REQUERIMENTO Nº 127/2012

Solicitação  de  informações  sobre  colocação
de tronco de árvore em rotatória.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado
ofício  ao  Prefeito  Municipal  solicitando-lhe  que  envie  a  esta  nobre  Casa  de  Leis
informações sobre colocação de tronco de árvore em rotatória:

1. Qual a finalidade da colocação deste tronco de árvore em uma
rotatória?

2. Foi realizado algum estudo por parte da Secretaria de Segurança
e Trânsito em relação a visibilidade dos motoristas na rotatória?

3. Qual a estrutura disponibilizada e o custo para a colocação deste
tronco? (leia-se como estrutura: pessoal envolvido, forma de transporte, serviços de
guincho)

SALA DAS SESSÕES, em 17 de maio de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FB3D49B29B90666E10A61424F0CBA53F CODIGO DO DOCUMENTO: 000611
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 127/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos